1

   Протокол № 17

Внеочередного Общего собрания членов

Саморегулируемой организации

«Союз Строительных Компаний «ТАШИР»

г. Москва                                                                                            23 декабря 2016 года 17.00

Время проведения собрания:

Начало регистрации: 16 часов 00 минут.

Начало собрания: 17 часов 00 минут.

Окончание собрания: 17 часов 45 минут.

Место проведения собрания: РФ, г. Москва, Подколокольный пер., дом 13, стр.1.

Форма проведения собрания: совместное (очное) присутствие членов

Саморегулируемой Организации «Союз Строительных Компаний «ТАШИР».

Общее количество членов: 100 членов СРО.

Присутствовали: 66 членов СРО.

Представители ООО «Ташир Монолит», ООО «Мегамолстрой», ООО «Эрвис», ООО

«ГазСтрой», ООО «СТРОЙКОММУНИКАЦИЯ», ООО «Евростройподряд», ООО

«Алкотек Фасад», ООО «САНТЕХСЕРВИС», ООО «Марко-М», ООО «Вентмонтаж»,

ООО «НЕФТЕГАЗСТРОЙ», ООО «Энергоресур-комплект», ООО «Каскад-Энерго», ООО

«АВИАТЭКС», ООО «Девелопер Билдинг», ООО «Белинокс», ООО «ГАЗСТРОЙ», ООО

«Глориус», ООО «Окно-Сервис», ООО «Пасифик-М», ООО «Таширстрой», ООО

«Спецмонолитстрой», ООО «Стройснабкомплект», ООО «ВАН-СТРОЙ», ООО «АРТ-

СТРОЙ», ООО «Строй Мастер», ООО «ПромЭлектроМонтаж», ООО «ТАШИР-

Констракшн», ООО «СК «Боимарт», ООО «Энерго Аудит», ООО «Газ Ойл Инжиниринг»,

ООО Инженерная компания «ВЕКТОР ВГ», ООО «СтройГарант», ООО «Мультистрой»,

ООО «СК «Стройинвест-1», ООО «СтройТраст», ООО «ЛЕКАС», ЗАО «Альпине-Газ»,

ООО «Строительное управление - М», ООО «ДорСтройРесурс», ООО «Респект

Констракшн», ООО «Каскад-Интеграция», ООО «СтройЛайн», ООО «ТехЭксерго-

Каскад», ООО «Рекламный отдел», ООО «СК ТРАССТРОЙ», ООО «СтройТраст-М»,

ООО «РИО МОНОЛИТ», ООО «МОНОЛИТСТРОЙСЕРВИС», ООО «НОРДСТРОЙ»,

ООО «Регионснаб», ООО «Евроинвест», ООО «СИТИ СТРОЙ ГРУПП», ООО

«СТРОЙРЕГИОН», ООО «Каскад Инжиниринг», ООО «Группа компаний ГРАНИТ»,

ООО «МоМи», ООО «АРМ-СТРОЙ», ООО «ММ ГРУПП», ООО «Производственное

предприятие «Развитие», ООО «Сервисстрой-1», ООО «Промтехресурс», ООО

«Промгеоинформ», ООО «ТАШИР СЕРВИС», ЗАО «КОНТЕНС М», ООО «Бранд-

Сервис».

Приложение № 1 к настоящему Протоколу «Список участников внеочередного Общего

собрания членов СРО «ССК «ТАШИР» от 23 декабря 2016 года прилагается.

Кворум – 66%

Председатель Правления Бантыш М.Ю. – генеральный директор ЗАО «Контенс М»

открыл собрание, выступил с предложением об избрании Председателем внеочередного

общего собрания генерального директора ООО «Девелопер Билдинг» Алексаняна Б.А.,

секретарем внеочередного общего собрания предложил избрать генерального директора

ООО «Стройкоммуникация» Невзорского А.Н.

Голосовали: «за» – единогласно.

Постановили: Избрать Председателем внеочередного общего собрания Алексаняна Б.А.,

секретарем – Невзорского А.Н.

 2

Выступил Председатель внеочередного общего собрания Алексанян Б.А. и огласил

повестку дня, предложив принять ее на голосовании.

Повестка дня:

1. Об утверждении Положения о Компенсационном фонде возмещения вреда СРО «ССК

«ТАШИР».

2. Об утверждении Положения о порядке ведения реестра членов СРО «ССК «ТАШИР».

За принятие повестки дня проголосовали: «за» – единогласно.

По предложению Председателя внеочередного общего собрания избрана счетная

комиссия в составе:

1. Данилова Ю.А. – председатель счетной комиссии,

2. Воробьев А.А.,

3. Токолова А.Г.

    Постановили:

1. По 1-му вопросу повестки дня выступил Алексанян Б.А.

На основании замечаний Управления государственного строительного надзора

Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от

02.12.2016 года внесены поправки в Положение о Компенсационном фонде возмещения

вреда СРО «ССК «ТАШИР», принятое на внеочередном общем собрании членов СРО

«ССК «ТАШИР» 25.11.2016 года. Предлагаю утвердить Положение о Компенсационном

фонде возмещения вреда СРО «ССК «ТАШИР» в предложенной редакции.

Голосовали: «за» – единогласно.

Постановили:

Утвердить Положение о Компенсационном фонде возмещения вреда СРО «ССК

«ТАШИР».

2. По 2-му вопросу повестки дня выступил Алексанян Б.А.

На основании замечаний Управления государственного строительного надзора

Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от

02.12.2016 года предлагаю утвердить новую редакцию Положения о порядке ведения

реестра членов СРО «ССК «ТАШИР», принятого на внеочередном общем собрании

членов СРО «ССК «ТАШИР» 25.11.2016 года.

Голосовали: «за» – единогласно.

Постановили:

Утвердить Положение о порядке ведения реестра членов СРО «ССК «ТАШИР».

На этом общее собрание закончило свою работу.

Председатель:                               _______________________                     Алексанян Б.А.

Секретарь:                                    _______________________                      Невзорский А.Н.

	Протокол № 17